
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie przyznania najemcy pierwszeństwa w nabyciu udziału 1/2 części  
nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej numerem działki 69 położonej w Czartowie, 

gm. Drezdenko z jednoczesnym udzieleniem bonifikaty od ceny nieruchomości 

Na podstawie art. 34 ust. 6, 6a i 6b oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu udziału 1/2 części zabudowanej 
nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Czartowie, gm. Drezdenko, oznaczonej numerem 
działki 69 o pow. 0,3071 ha dotychczasowym najemcom z jednoczesnym udzieleniem 
bonifikaty w wysokości 50% od ceny nieruchomości - 
z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe. 

§ 2. Jeżeli nabywca nieruchomości przed upływem 10 lat licząc od dnia nabycia zbędzie 
lub wykorzysta ją na inny cel niż określony w § 1, kwota równa udzielonej bonifikacie  po jej 
waloryzacji podlega zwrotowi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Strzelecko - Drezdeneckiemu 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 2 lat od dnia podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2021 r. poz. 815. 

Id: 28D27167-0880-470D-A70D-B9BD6B471B8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-10-18T11:06:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




